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Mari Alvik Hagen tiltrådte i styret som leder, Meliha Mesihovic tiltrådte som styremedlem og Jimmy 

Claesson tiltrådte som varamedlem i 2022. Alain Bradette og Cecilie Opsanger gikk ut av styret og inn 

i valgkomitéen for 2023 og 2024. 

Styreleder Mari Alvik Hagen deltok i fire NAA-styremøter med våre søsterselskaper i Norden, hvorav 

ett fysisk under BNAM i Aalborg. Hovedtemaene på møtene har vært BNAM2022 i Aalborg, BNAM i 

Helsinki i 2024, medlemsavgift i EAA og tilgang og publisering av dokumenter via EAA sine 

hjemmesider. I tillegg har hun stilt i generalforsamlingene til EAA og ICA, mens Jan Anders Marheim 

har representert NAS på generalforsamlingen til I-INCE.  

Høstmøtet ble endelig avholdt fysisk igjen 4.-5. november på Clarion Hotel Oslo i Bjørvika. 
Deltakelsen var på cirka 135 deltakere. Hovedtemaer var «Ekstern støy – regelverk og 
beregningsmetode» og «Rom- og bygningsakustikk – massivtre og miljøsertifisering». Det ble holdt 
24 presentasjoner, én paneldebatt og presentasjon av de 8 utstillerne. Møtet foregikk uten tekniske 
problemer og inntrykket er positivt.  

Det ble ikke gitt reisestøtte til konferanser eller arbeidsgruppemøter som følge av manglende 

søknader. 

NAS har i avslutning av 2022 8 støttemedlemmer, 2 studentmedlemmer og 293 ordinære 

medlemmer samt 5 æresmedlemmer. Æresmedlem Tor Halmrast gikk bort sommeren 2022. 

NAS har i 2022 nominert Truls Gjestland som Distinguished International Member i INCE-USA. 

Etter fire år i styret går Lars Ødemark ut av styret. Vi takker for innsatsen! 

En kandidat til vervet som styremedlem ble fremmet: Sverre Hestetun. Tre kandidater til vervene 

som styremedlem og varamedlem stilte til gjenvalg; Anders Thomas Windsor, Petter A. Haver og Jan 

Anders Marheim. Valget ble avholdt elektronisk. 100 NAS-medlemmer har besvart valgskjemaet. 

Ettersom Anders skulle ha vært på gjenvalg i 2022, ble han derfor gjenvalgt til ett år i 2023. 

Nyheter fra EAA og INCE samt Acta Acustica med flere er lagt ut systematisk på NAS sin webside.  


